(2) *Otros y a*. De isto casu vide per Bart. in dict. l. fin. col. penult. vers. *tertio casu*.

(3) *Que maguer*. De isto tertio casu vide per Bart. ibi, col. 1. super primo, et secundo casu per eum posito.

(4) *Faziendo fuerça*. Videtur velle ista lex, ex hoc verbo, et ex illis, quæ sequuntur, et l. supra proxima, quod si quis cogit aliquem ad se instituendum, vel alium, quod institutio teneat, et auferantur bona ab eo per fiscum, tamquam ab indigno; cuius contrarium tenet Joan. de Imol. in l. 1. column. 4. D. de testam. per Gloss. ibi, Imò dicit, quod tunc institutio sit nulla; et movetur, quia liberum debet esse arbitrium et voluntas testantis, ut in l. 1. cum similib. C. de sacrosanct. eccles. et quod exactio interveniens annullat actum ipso jure, sicut et aliàs annullat matrimonium, eo quia debet ibi esse plena libertas, ut in cap. *cum locum, de sponsalib.* l. 1. C. de sacrosanct. eccles. et pro hoc dicit videri esse casum in l. *qui testamento*, §. fin. D. de testam. ubi dicit, quod coactio facta testibus reddit testamentum nullum; multo ergo erit hoc à fortiori, si sit facta testatori: et hoc etiam tenet Jason. in l. 1. C. *si quis aliquem testar. prohib.* Doctores tamen in l. 1. eod. ut et ipsi referunt, volunt contrarium; imò, quod tali etiam casu veniat fiscus, auferens hereditatem, ut ab indigno, et sic, quod institutio tenuerit, l. *ex facto*, §. *Julius*, D. de vulg. et pupillar. Et idem volunt istæ leges Partitarum, ut prædixi, et fortè etiam de jure communi non procederet dictum Imolæ, cum non reperitur expressum, institutionem vi, vel metu factam esse ipso jure nullam, et quia l. *qui testamento*, §. fin. per eum pro casu allegata hoc non probat: et dissimile est vim fieri testibus, vel testatori; nam testes metu perturbati præsumit lex eos non intelligere, quæ agantur; et ideo statuitur, si vi detinentur, non valere testamentum; testator verò, licet coactus, intelligit tamen, quod agit, et coacta voluntas, voluntas est regulariter, ut in cap. *merito*, 13. quæst. 1. et cap. *Abbas*, et cap. *ad audientiam de his quæ vi, met. caus.* undè dicit Bald. in l. 3. §. *sed si quis*, C. comm. de legat. col.